- cum arundineto adiacente, eis tradidit. Quo accepto, ccefiobium
ibi conftruere ceeperunt, & de {uis allodijs, competenter, prout po-
terant;ditaucrunt, :

Aggregantur ibi Deo deuoti viri,{¢ cum facultatibus fuis Chrifte
deuouentes, eius grex pufillus effe geftientes. Quorum curam me-
moratus Preful gerens, duos ex monachis Hafnonienfis ccenob),
honeltz vitz, ad eos inftruendos mifit:¢ quibus vni eorum, Alardo
nomine, curam eorum commifit, 8¢ Abbatem ordinauit. Hactenus
¢z ms.Chronico Aquicin&ino. :

S 9o RrpANIYS) cremita colitur 6.dic Octobris Aquicin&i;i]lllmg
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vuled Awebin dicitur. Indecollegium Ac}.uicin&inum, ab illiusloci
Ab%ate zdificatum; in quo Societas Iefu fcholas fuas habet, '

C¢APVT XLIL

Henviews I11. Imp. fundationem Abbatice S. Agerici Virdus
menfis, a TheodericoVi rdunenfi Epifcopo factam,
anno 1089 confirmat,

N nomine fané= & indiniduz Trinitatis. Ego HENRICYS ter-

tius Romanorum [mperator Auguftus, notum facio tam przfen-
tibus quam futuris in Chrifto fidelibus,quod villam Ballereis,quam
Tutobsricys Virdunenfis Epifcopus ecclefizS. Martini & S, A-
gerici contalit, cum omnibus appenditijs fuis, in campis, pratis, fil-
uis , aquis & earum pertinentijs , & quidquid ad bannum pertinet
eiufdem villz, confirmaui, & omnibusquibus modis dederit , ufli
ratum fieri.

Contulit idem Theodericus Epifcopus eidem ecclefiz , Ageri-

_eourt;bannum & cenfum capitalem {ub eodem banno commanen-
eium, & bannum de terris fuburbanis ipfi ecclefiz adiacentibus , &
ad ipfam ecclefiam deferuientibus; & terrulas ad Betalainuille , cum
banno, ex parte Heriberti presbyteri acquifiras; & molendina tria,

,(glae idem Epifcopus apud caftellum Delesart,& aliud apud Tileis, 8
aliud in Carniaco, cum manfovno acquifierat,

Dedit etiam vineas duas nouas apud Molins , & ecclefiam no-
pam cum domo; & poft mortem Ducis GODEFRIDT , annuente
Namucenfi Comite Arserto. Villam Bellam cum ecclefia fu-
pradi&aidem Epifcopus addidit, quam ipfe Comes 3 domina Ma-
THILDE in beneficio acceperat, :

Villam etiam funckeréis , quam Comes Ebolus S. Mariz maioris
ecclefiz violenter abitulit,ad ecclefiam S. Agericiidem Eg'rﬁ:opﬁs,
annuentibus eiufdem ecclefiz Canonicis, deftinauit ; vt fi'quande
peruafor refipifcerct, villa, com tetis appenditijs’, ecclefiz S, Age-
rici deferuiret, . Sk =

Addidit etiam & curtem Marley , cum’omnibus ad €am perti-
nentibus, integre & abfque conditione, quam recepit de Comite
Hermanno, S. ABerico; perpetuo condemnans anathemate quem-